
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

21.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 138 
 
Про призначення керівника  
робіт з ліквідації наслідків  
надзвичайних ситуацій  
регіонального рівня 
 
 

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 71, 75 Кодексу цивільного захисту України 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Призначити заступника голови обласної державної адміністрації 
Антонова А.М. керівником робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
регіонального рівня у разі виникнення надзвичайної ситуації регіонального 
рівня у Запорізькій області.  
 
 2. Визнати розпорядження голови облдержадміністрації від 12.12.2017 
№ 668 «Про призначення керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій регіонального рівня» таким, що втратило чинність. 
 

 
 
Голова                                                                                         К. БРИЛЬ  
 
 
 
 


